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Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

1 GENERAL GENERAL 103

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
I2 290 ESP8508 POSIDONIA UNO Ramon Balanzat Escandell FORTUNA 9 CN Ibiza 727,1 06/04/12 08:29:54 00/ 18:29:54 18:52:03 1

I2 224 ESP7376 CAFÉ DEL MAR Juan Carlos Sanchis J 92 S CN Sant Antoni 674,5 06/04/12 06:59:48 00/ 16:59:48 19:04:31 2

B 310 FRA3852 ARKITEKTONIKA Javier Perez Almazan Reverte FIRST 34,5 Marina de Valencia SC 708,4 06/04/12 08:27:31 00/ 18:27:31 19:26:08 3

A3 212 ESP5951 EL MARINO - DENIA Felix Comas de Hevia SUN FAST 36 LK MOD CN Arenal 655,1 06/04/12 06:59:51 00/ 16:59:51 19:42:24 4

A1 217 ESP8628 CONDOR DE JAVEA Carlos Fernandez-Martos FIRST 50 CN Jávea 584,4 06/04/12 04:53:00 00/ 14:53:00 19:53:25 5

A3 271 ESP9438 MODARK Javier Garcia Peña X-37 RCN Castro Urdiales 635,6 06/04/12 06:34:47 00/ 16:34:47 19:55:22 6

A3 299 ESP7003 ESPADA - EL GAITERO Vicenç Amengual ESPADA 34 CN Santa Eulalia 646,1 06/04/12 06:59:03 00/ 16:59:03 19:59:09 7

A2 233 ESP7613 CHIRISA V Francisco Antoli-Candela JEANNEAU 40,3 RCN Valencia 648,8 06/04/12 07:13:00 00/ 17:13:00 20:07:50 8

B 202 ESP4760 ARUBA Javier Blasco Felipe FURIA 32 J RCN Palma 725,0 06/04/12 09:59:18 00/ 19:59:18 20:25:33 9

I2 250 ESP6280 ASCALO Rafael Garcia Bartual X 302 CN Jávea 710,0 06/04/12 09:30:22 00/ 19:30:22 20:25:52 10

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

I2 250 ESP6280 ASCALO Rafael Garcia Bartual X 302 CN Jávea 710,0 06/04/12 09:30:22 00/ 19:30:22 20:25:52 10

B 277 ESP475R ADELAIDE Jose Boned Cardona X 3/4 T CN Ibiza 654,9 06/04/12 07:46:00 00/ 17:46:00 20:28:57 11

I2 272 GER4002 INSCHALLAH Benjamin Stoleck DEHLER 39 CWS CN Sant Antoni 675,0 06/04/12 08:26:07 00/ 18:26:07 20:29:52 12

B 253 ESP2825 PORT MAGNUS Jose Antonio Serrano Ramiro FURIA 332 CN Sant Antoni 711,0 06/04/12 09:37:15 00/ 19:37:15 20:30:48 13

A2 276 ESP9698 DEFENDER Pablo Vañó Martinez HANSE 400 RCN Valencia 640,6 06/04/12 07:22:10 00/ 17:22:10 20:33:00 14

A2 235 ESP7667 BLUE DRAGON Luis Gutierrez
WAUQUIEZ CENTURION 40
S RCN Valencia 615,8 06/04/12 06:37:20 00/ 16:37:20 20:36:31 15

A1 239 ESP5432 BRUJO JAZZ TRIP.CANARIA Sergio Ramirez FIRST 47.7 Varadero Las Palmas GC 589,9 06/04/12 05:47:58 00/ 15:47:58 20:37:40 16

A3 281 ESP8398 MINI PLIS PLAY Isabel Garcia Peralta X 35 RC de Regatas de Alicante 627,0 06/04/12 07:00:19 00/ 17:00:19 20:37:40 17

A3 297 ESP6288 MARINA VIII Antonio Escribano Gomez FIRST 36,7 CN San Antoni 654,1 06/04/12 07:57:38 00/ 17:57:38 20:42:08 18

A1 248 NED7309 MARE NOSTRO Leonardo Bovee SALONA 45 Noordzee Club 629,4 06/04/12 07:13:02 00/ 17:13:02 20:45:42 19

A1G 261 ESP7626 ALVEDRO II Pedro Servet Gonzalez BAVARIA 46 Cruisser CN Jávea 622,6 06/04/12 07:05:44 00/ 17:05:44 20:51:40 20

C 210 ESP6192 SWANY Gonzalo Infante SWAN 44 RC de Regatas de Alicante 650,6 06/04/12 08:02:52 00/ 18:02:52 20:54:12 21

A1 265 ESP9855 HADAMAR Francisco Juan Pau Ortiz ELAN 434 i RCN Valencia 656,4 06/04/12 08:18:35 00/ 18:18:35 20:58:36 22

A2H 260 ESP7469 FINAL DE OBRA Renaud Bossert DUFOUR 40 CN Ibiza 636,2 06/04/12 07:42:39 00/ 17:42:39 21:02:04 23

I2 246 ESP6961 CORREDOR VIII Pablo Vaquero Alonso GIBSEA 37 Guardamar del Segura 710,5 06/04/12 10:08:09 00/ 20:08:09 21:02:40 24

I1 229 ESP5277 TOLETUM DOS José Luis Juzgado de la Rosa FIRST 41S 5 RCN Denia 651,8 06/04/12 08:14:18 00/ 18:14:18 21:03:17 25

B 285 ESP7506 SELENE III Antonio Almeria Valdeon BALTIC 42 DP RCN Denia 644,9 06/04/12 08:03:59 00/ 18:03:59 21:06:26 26

A1 208 ESP6838 ESCUALO TRES Marcelino Cardona BAVARIA 49 RCN Denia 605,1 06/04/12 06:49:50 00/ 16:49:50 21:09:53 27

A1 291 NOR11860 APEX Ole-Jan Midttun FIRST 44,7 CBYA 594,5 06/04/12 06:32:37 00/ 16:32:37 21:13:20 28

E 201 ESP9518 2 MUCH Jose Fabre X-YATCHS Performance 65 CN Palma Nova 513,5 06/04/12 03:58:57 00/ 13:58:57 21:17:37 29

E 289 ESP9933 PLIS PLAY Vicente Garcia Torres SWAN 80 RC de Regatas de Alicante 488,1 06/04/12 03:10:15 00/ 13:10:15 21:18:27 30
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CG 227 ESP8578 COLOMBA IV Francisco Vañó Samper WESTERLY 35 CN San Pedro del Pinatar 745,6 06/04/12 11:32:41 00/ 21:32:41 21:18:46 31

I1 268 ESP4571 BARAKA MAR Clemente Guijarro Aparicio FIRST 53 F 5 RCN Torrevieja 609,7 06/04/12 07:17:20 00/ 17:17:20 21:28:25 32

A3 273 ESP9867 EMV DOCE Roberto Santos Selas SUN ODUSSEY 39i Independiente 659,7 06/04/12 08:57:04 00/ 18:57:04 21:30:39 33

I1 282 ESP5663 PEGGY CUATRO Vicente Castañer Martorell CENTURION 61 RC de Regatas de Alicante 568,1 06/04/12 05:59:42 00/ 15:59:42 21:31:54 34

A3 247 ESP6930 POSEIDON CINCO Cesar Palazón Sanchez DUFOUR 38 Classic CN del Mar Menor 667,4 06/04/12 09:18:58 00/ 19:18:58 21:37:32 35

A1 240 ESP9489 AGAVE AZUL Juan Carredano Riezgo OCEANIS 52,3 RCN Madrid 592,4 06/04/12 06:52:50 00/ 16:52:50 21:37:39 36

E 300 ESP7007 TORO LOCO Martin Bermudez de la Puente FARR 54 RC de Regatas de Alicante 497,1 06/04/12 03:47:51 00/ 13:47:51 21:38:30 37

I1 237 ESP9797 DA CAPO Vicente Escobar SUN ODYSSEY 51 RCN Valencia 629,1 06/04/12 08:19:35 00/ 18:19:35 21:52:50 38

A1 293 USA52682 BADUM Jose M. Morales FIRST47.7 Annapolis 603,7 06/04/12 07:34:37 00/ 17:34:37 21:57:24 39

C 242 ESP6258 MUNGA Antoni Oliver Reus TRINTELLA III A Independiente 786,5 06/04/12 13:34:42 00/ 23:34:42 22:01:01 40

I1 230 ESP7110 LA ESTRELLA AZUL Trevor Simms FIRST 40.7 RCN Valencia 624,8 06/04/12 08:27:21 00/ 18:27:21 22:08:59 41

I1 255 ESP5601 ALBATROS DOSMIL Ricardo Serrano Lopez SUN ODYSSEY 42,2 RCN Valencia 659,0 06/04/12 09:42:25 00/ 19:42:25 22:17:22 42

I1G 284 ESP6728 ILUSION 2º David Ortiz de Loza SUN ODYSSEY 51 RCN Valencia 618,6 06/04/12 08:33:53 00/ 18:33:53 22:27:37 43

B 262 IRL1387 PHOEBE Peter Hall BAVARIA 30 NYC 742,1 06/04/12 12:37:40 00/ 22:37:40 22:30:34 44

I2 211 ESP2603 BRUIX Antonio Vicens Burguera FURIA 32 RCN Palma 726,1 06/04/12 12:09:18 00/ 22:09:18 22:33:24 45

A1 274 ESP9261 TJULA Miguel Arias Molinero B-50 (Prototipo) CN Cullera 610,5 06/04/12 08:24:53 00/ 18:24:53 22:34:24 46

E 292 ESP9706 BUEN VINO TINTO Antonio Arenas Rodrigañez VALLICELLI 65 RCN Valencia 544,0 06/04/12 06:25:59 00/ 16:25:59 22:45:11 47

A1 226 ESP8070 ILLUKA José Santos Alvarez BAVARIA 46 Cruiser Independiente 598,9 06/04/12 08:18:44 00/ 18:18:44 22:50:53 48

A3H 305 ESP6678 CABALLERO'S Jose Vicente Caballero DELHER 29 RCN Gandía 713,8 06/04/12 12:03:54 00/ 22:03:54 22:51:59 49

A1 249 LUX1132 YATA UNO Antonio Castillo Fernández DUFOUR 455 Grand Large Independiente 619,3 06/04/12 09:04:49 00/ 19:04:49 22:57:11 50

I2H 278 ESP8931 ALCOR TRES Juan Pablo Barro Ordovás RO 340 RCN Denia 687,6 06/04/12 11:32:12 00/ 21:32:12 23:11:23 51

B 234 ESP6863 SOLITARIO PRIMERO Vicente Vilanova Martinez SWEDEN YACHTS 38 RCN Denia 629,9 06/04/12 09:43:05 00/ 19:43:05 23:14:47 52

A3 306 ESP9807 BROMERA A Alexandre Momparler Pechuan JEANNEAU SUNFAST 37 RCN Valencia 670,4 06/04/12 11:04:09 00/ 21:04:09 23:16:52 53

I1 244 ESP6562 MAJARA Fernando Rasche Aparicio NORTH WIND 55 RCN Calpe 628,3 06/04/12 09:54:11 00/ 19:54:11 23:29:00 54

A3 283 ESP9819 NANNAI Emiliano Santamaria Cores SUN ODYSSEY 39 I Marina de Denia 635,5 06/04/12 10:19:14 00/ 20:19:14 23:40:00 55

I1 244 ESP6562 MAJARA Fernando Rasche Aparicio NORTH WIND 55 RCN Calpe 628,3 06/04/12 09:54:11 00/ 19:54:11 23:29:00 54

A3 283 ESP9819 NANNAI Emiliano Santamaria Cores SUN ODYSSEY 39 I Marina de Denia 635,5 06/04/12 10:19:14 00/ 20:19:14 23:40:00 55

A1 228 GBR4911 ELLEN MAE Miles Turner OYSTER 49 Marina de Denia 608,0 06/04/12 09:28:28 00/ 19:28:28 23:42:52 56

I1 269 ESP8582 ATLANTIS CINCO Alfredo Feliu Sagala FEELING 486 RCN Denia 626,7 06/04/12 10:13:41 00/ 20:13:41 23:51:37 57

A1 279 ESP9891 TRASGO Ignacio Muñoz Pidal FIRST 47.7 RCN Port Pollença 570,8 06/04/12 08:42:43 00/ 18:42:43 24:09:39 58

A3 251 ESP6740 APROACHE Javier Torroja Fungairiño FIRST 36,7 Marina de Denia 652,6 06/04/12 11:50:00 00/ 21:50:00 24:37:26 59

A2 238 ESP8153 MALTA BLUE Carlos de Benito Alvarez DUFOUR 40 Independiente 617,7 06/04/12 10:45:03 00/ 20:45:03 24:40:32 60

A1 302 ESP5783 CAYO COCO DOS Jorge Benedet Perea DUFOUR 43 Classic CN Arosa 650,1 06/04/12 11:49:42 00/ 21:49:42 24:42:00 61

A2 275 ESP9691 SAPHIRA UNO Jose Luis Garcia Lopez DUFOUR 405 Independiente 648,9 06/04/12 11:48:42 00/ 21:48:42 24:43:21 62

I1 203 ESP8946 ALDABRA TRES Santiago Gordillo Llovet SUN ODYSSEY 45.1 Independiente 636,8 06/04/12 12:08:24 00/ 22:08:24 25:26:38 63

A2 232 ESP9204 BERNIA II Jose Vicente Ferrer Valls OCEANIS 411 Clipper RCN Valencia 656,2 06/04/12 12:59:22 00/ 22:59:22 25:39:47 64

A1 218 ESP9890 ZUALO IBIZA Josu Albizua Lemona OCEANIS 473 Clipper Independiente 633,2 06/04/12 12:14:42 00/ 22:14:42 25:39:58 65

A1 304 ESP ICARUS Antonio Muñoz SUN ODYSSEY 43.9 Independiente 589,7 06/04/12 12:37:40 00/ 22:37:40 27:27:45 66

A2 205 ESP8760 TRICKY D Richard Jones OCEANIS 42 Clipper CN Calpe 643,5 DNF DNF 67

CG 206 GER3641 FORTUNA III Joan Carles Cirer Costa SCAMPI 30 CN Ibiza 749,3 DNF DNF 67

B 216 ESP4720 L' AMIC Vicente Pineda Costa C&C 37 RCN Denia 667,0 DNF DNF 67

B 231 ESP9815 CORONE Jose Felipe Vidal CARTER 42 Independiente DNF DNF 67

A2 243 ESP9840 KALIMA Loreto Lopez Cosmen BAVARIA 40 RCN Palma 653,3 DNF DNF 67

I2 254 ESP8960 INQUIETO Vicente Lopez Serra OCEANIS 351 CN Ibiza 694,6 DNF DNF 67

A2 256 ESP9747 ATAMAN Pedro Collantes Morales SUN ODYSSEY 40,3 RC de Regatas de Alicante 646,0 DNF DNF 67

A2 257 ESP9847 AITANA Julian de Unamuno Moreno OCEANIS 40 DK RCN Alicante 648,0 DNF DNF 67
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I2 258 ESP5765 BARAKA Jorge Vilaclara Kurth BAVARIA 350 CN Jávea 679,4 DNF DNF 67

A1 259 ESP9241 ALHENA Ray Knecht OCEANIS 423 Clipper CCS Schweiz 651,3 DNF DNF 67

A2 263 ESP8292 PLEAMAR II Massimo Vatteroni HANSE 411 Independiente 623,4 DNF DNF 67

A2 264 ESP8281 PLEAMAR V Jose Vellisca Rodriguez DELPHIA 40 Marina de Denia 629,9 DNF DNF 67

I1 270 ESP5445 GRUPO DOMINGUIS Carlos Rosell Tornel FIRST 40,7 CR Pobla Marina 625,7 DNF DNF 67

A1H 280 ESP8277 KELIAN V Antonio Puig Amoros OCEANIS 46 DK RCN Denia 623,6 DNF DNF 67

A3 214 RUS649 BE GOOD Manuel Bueno A 38 RCN Valencia 566,2 DNF DNF 67

A3 267 ESP9648 BERNAT Francisco Garcia Sigüenza DUFOUR 36 Classic CL DK RC de Regatas de Alicante 664,2 DNF DNF 67

A3 296 ESP9878 IGALUK Jose Ignacio Parra Garcia BENETEAU 36,7 CN San Pedro del Pinatar 733,4 DNF DNF 67

I2 204 ESP6123 CHEVROLET J 105 Marina de Denia NO SALIO NO SALIO 67

I1 207 ESP9850 AL AKILA Antonio Casado OCEANIS 440 CN Aguilas NO SALIO NO SALIO 67

A2 219 ESP7263 MERAK TRES Estanislao Riera Llorca OCEANIS 411 RCN Denia NO SALIO NO SALIO 67

I1G 221 ESP4990 GRANELL Agustin Granell Herrero FIRST 40,7 REG RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 67

I1 222 ESP3011 MAGNA PITYUSA Javier Mari Canals ONE TONE BRUYCE FARR CN Santa Eulalia NO SALIO NO SALIO 67

I2 236 ESP9812 PEQUOD II Miguel Santos de Quevedo Palacios DHELER 36 CWS Puerto Sherry NO SALIO NO SALIO 67

BH 241 ESP9765 MARADENTRO Antonio Castán Ruipérez NORTH WIND 47 RDN Puerto de Sta. María NO SALIO NO SALIO 67

A2 245 ESP6514 PEU Ramón Hdez.de la Huerta Cab. SUN ODYSSEY 40 RC de Regatas de Alicante NO SALIO NO SALIO 67

A2 266 ESP7072 DIGNITY II Tomas Llorens DUFOUR 40 MOD Independiente NO SALIO NO SALIO 67

A2 287 ESP9041 TARHUN I Ivan Lopez Gimeno X - 41 CN Campello NO SALIO NO SALIO 67

A1 288 ESP7500 TARHUN Sebastian Lopez X - 43 LK CN Campello NO SALIO NO SALIO 67

A2 294 GBR 132253 CURRAGH MIST James Hugues JEANNNEAU 42 DS CN Torrevieja NO SALIO NO SALIO 67

A3 209 ESP STERN Paco Costa BENETEAU RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 67

A3 225 ESP8129 CHRONO Jochen Werner FIRST 34,7 Independiente NO SALIO NO SALIO 67

I2G 301 ARG4266 AUDAZ GERMAN FRERS 42 Match Club de Mar NO SALIO NO SALIO 67

A3 295 ESP6485 SPACE IBIZA (ARGENT) Jose Rosello Tur SUN FAST 32 i CN San Antoni NO SALIO NO SALIO 67

I2G 301 ARG4266 AUDAZ GERMAN FRERS 42 Match Club de Mar NO SALIO NO SALIO 67

A3 295 ESP6485 SPACE IBIZA (ARGENT) Jose Rosello Tur SUN FAST 32 i CN San Antoni NO SALIO NO SALIO 67

A3 298 ESP9228 MAGUI CUATRO Carlos Muñoz Diaz SUN ODYSSEY 39i Independiente NO SALIO NO SALIO 67

A2 307 ESP5801 AUDI Antonio Castillo Ochotorena FIRST 40.7 CN San José NO SALIO NO SALIO 67

A1G 308 ESP7001 ALAZAN Ramon Pascual DUFOUR 44' QB RCN Castellón NO SALIO NO SALIO 67

A2 309 ESP8400 PIRATA DRAGUT Jose Antonio Vives DUFOUR 40 RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 67

CG 311 GBR005 JET Simon Coull AMBOSI 50 CN Guardamar NO SALIO NO SALIO 67
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Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

2 GENERAL ALFA 1 21

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
A1 217 ESP8628 CONDOR DE JAVEA Carlos Fernandez-Martos FIRST 50 CN Jávea 584,4 06/04/12 04:53:00 00/ 14:53:00 19:53:25 1

A1 239 ESP5432 BRUJO JAZZ TRIP.CANARIA Sergio Ramirez FIRST 47.7 Varadero Las Palmas GC 589,9 06/04/12 05:47:58 00/ 15:47:58 20:37:40 2

A1 248 NED7309 MARE NOSTRO Leonardo Bovee SALONA 45 Noordzee Club 629,4 06/04/12 07:13:02 00/ 17:13:02 20:45:42 3

A1G 261 ESP7626 ALVEDRO II Pedro Servet Gonzalez BAVARIA 46 Cruisser CN Jávea 622,6 06/04/12 07:05:44 00/ 17:05:44 20:51:40 4

A1 265 ESP9855 HADAMAR Francisco Juan Pau Ortiz ELAN 434 i RCN Valencia 656,4 06/04/12 08:18:35 00/ 18:18:35 20:58:36 5

A1 208 ESP6838 ESCUALO TRES Marcelino Cardona BAVARIA 49 RCN Denia 605,1 06/04/12 06:49:50 00/ 16:49:50 21:09:53 6

A1 291 NOR11860 APEX Ole-Jan Midttun FIRST 44,7 CBYA 594,5 06/04/12 06:32:37 00/ 16:32:37 21:13:20 7

A1 240 ESP9489 AGAVE AZUL Juan Carredano Riezgo OCEANIS 52,3 RCN Madrid 592,4 06/04/12 06:52:50 00/ 16:52:50 21:37:39 8

A1 293 USA52682 BADUM Jose M. Morales FIRST47.7 Annapolis 603,7 06/04/12 07:34:37 00/ 17:34:37 21:57:24 9

A1 274 ESP9261 TJULA Miguel Arias Molinero B-50 (Prototipo) CN Cullera 610,5 06/04/12 08:24:53 00/ 18:24:53 22:34:24 10

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

A1 274 ESP9261 TJULA Miguel Arias Molinero B-50 (Prototipo) CN Cullera 610,5 06/04/12 08:24:53 00/ 18:24:53 22:34:24 10

A1 226 ESP8070 ILLUKA José Santos Alvarez BAVARIA 46 Cruiser Independiente 598,9 06/04/12 08:18:44 00/ 18:18:44 22:50:53 11

A1 249 LUX1132 YATA UNO Antonio Castillo Fernández DUFOUR 455 Grand Large Independiente 619,3 06/04/12 09:04:49 00/ 19:04:49 22:57:11 12

A1 228 GBR4911 ELLEN MAE Miles Turner OYSTER 49 Marina de Denia 608,0 06/04/12 09:28:28 00/ 19:28:28 23:42:52 13

A1 279 ESP9891 TRASGO Ignacio Muñoz Pidal FIRST 47.7 RCN Port Pollença 570,8 06/04/12 08:42:43 00/ 18:42:43 24:09:39 14

A1 302 ESP5783 CAYO COCO DOS Jorge Benedet Perea DUFOUR 43 Classic CN Arosa 650,1 06/04/12 11:49:42 00/ 21:49:42 24:42:00 15

A1 218 ESP9890 ZUALO IBIZA Josu Albizua Lemona OCEANIS 473 Clipper Independiente 633,2 06/04/12 12:14:42 00/ 22:14:42 25:39:58 16

A1 304 ESP ICARUS Antonio Muñoz SUN ODYSSEY 43.9 Independiente 589,7 06/04/12 12:37:40 00/ 22:37:40 27:27:45 17

A1 259 ESP9241 ALHENA Ray Knecht OCEANIS 423 Clipper CCS Schweiz 651,3 DNF DNF 18

A1H 280 ESP8277 KELIAN V Antonio Puig Amoros OCEANIS 46 DK RCN Denia 623,6 DNF DNF 18

A1 288 ESP7500 TARHUN Sebastian Lopez X - 43 LK CN Campello NO SALIO NO SALIO 18

A1G 308 ESP7001 ALAZAN Ramon Pascual DUFOUR 44' QB RCN Castellón NO SALIO NO SALIO 18
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Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

3 GENERAL ALFA 2 20

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
A2 233 ESP7613 CHIRISA V Francisco Antoli-Candela JEANNEAU 40,3 RCN Valencia 648,8 06/04/12 07:13:00 00/ 17:13:00 20:07:50 1

A2 276 ESP9698 DEFENDER Pablo Vañó Martinez HANSE 400 RCN Valencia 640,6 06/04/12 07:22:10 00/ 17:22:10 20:33:00 2

A2 235 ESP7667 BLUE DRAGON Luis Gutierrez
WAUQUIEZ CENTURION 40
S RCN Valencia 615,8 06/04/12 06:37:20 00/ 16:37:20 20:36:31 3

A2H 260 ESP7469 FINAL DE OBRA Renaud Bossert DUFOUR 40 CN Ibiza 636,2 06/04/12 07:42:39 00/ 17:42:39 21:02:04 4

A2 238 ESP8153 MALTA BLUE Carlos de Benito Alvarez DUFOUR 40 Independiente 617,7 06/04/12 10:45:03 00/ 20:45:03 24:40:32 5

A2 275 ESP9691 SAPHIRA UNO Jose Luis Garcia Lopez DUFOUR 405 Independiente 648,9 06/04/12 11:48:42 00/ 21:48:42 24:43:21 6

A2 232 ESP9204 BERNIA II Jose Vicente Ferrer Valls OCEANIS 411 Clipper RCN Valencia 656,2 06/04/12 12:59:22 00/ 22:59:22 25:39:47 7

A2 205 ESP8760 TRICKY D Richard Jones OCEANIS 42 Clipper CN Calpe 643,5 DNF DNF 8

A2 243 ESP9840 KALIMA Loreto Lopez Cosmen BAVARIA 40 RCN Palma 653,3 DNF DNF 8

A2 256 ESP9747 ATAMAN Pedro Collantes Morales SUN ODYSSEY 40,3 RC de Regatas de Alicante 646,0 DNF DNF 8

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

A2 256 ESP9747 ATAMAN Pedro Collantes Morales SUN ODYSSEY 40,3 RC de Regatas de Alicante 646,0 DNF DNF 8

A2 257 ESP9847 AITANA Julian de Unamuno Moreno OCEANIS 40 DK RCN Alicante 648,0 DNF DNF 8

A2 263 ESP8292 PLEAMAR II Massimo Vatteroni HANSE 411 Independiente 623,4 DNF DNF 8

A2 264 ESP8281 PLEAMAR V Jose Vellisca Rodriguez DELPHIA 40 Marina de Denia 629,9 DNF DNF 8

A2 219 ESP7263 MERAK TRES Estanislao Riera Llorca OCEANIS 411 RCN Denia NO SALIO NO SALIO 8

A2 245 ESP6514 PEU Ramón Hdez.de la Huerta Cab. SUN ODYSSEY 40 RC de Regatas de Alicante NO SALIO NO SALIO 8

A2 266 ESP7072 DIGNITY II Tomas Llorens DUFOUR 40 MOD Independiente NO SALIO NO SALIO 8

A2 287 ESP9041 TARHUN I Ivan Lopez Gimeno X - 41 CN Campello NO SALIO NO SALIO 8

A2 294 GBR 132253 CURRAGH MIST James Hugues JEANNNEAU 42 DS CN Torrevieja NO SALIO NO SALIO 8

A2 307 ESP5801 AUDI Antonio Castillo Ochotorena FIRST 40.7 CN San José NO SALIO NO SALIO 8

A2 309 ESP8400 PIRATA DRAGUT Jose Antonio Vives DUFOUR 40 RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 8
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Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

4 GENERAL ALFA 3 18

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
A3 212 ESP5951 EL MARINO - DENIA Felix Comas de Hevia SUN FAST 36 LK MOD CN Arenal 655,1 06/04/12 06:59:51 00/ 16:59:51 19:42:24 1

A3 271 ESP9438 MODARK Javier Garcia Peña X-37 RCN Castro Urdiales 635,6 06/04/12 06:34:47 00/ 16:34:47 19:55:22 2

A3 299 ESP7003 ESPADA - EL GAITERO Vicenç Amengual ESPADA 34 CN Santa Eulalia 646,1 06/04/12 06:59:03 00/ 16:59:03 19:59:09 3

A3 281 ESP8398 MINI PLIS PLAY Isabel Garcia Peralta X 35 RC de Regatas de Alicante 627,0 06/04/12 07:00:19 00/ 17:00:19 20:37:40 4

A3 297 ESP6288 MARINA VIII Antonio Escribano Gomez FIRST 36,7 CN San Antoni 654,1 06/04/12 07:57:38 00/ 17:57:38 20:42:08 5

A3 273 ESP9867 EMV DOCE Roberto Santos Selas SUN ODUSSEY 39i Independiente 659,7 06/04/12 08:57:04 00/ 18:57:04 21:30:39 6

A3 247 ESP6930 POSEIDON CINCO Cesar Palazón Sanchez DUFOUR 38 Classic CN del Mar Menor 667,4 06/04/12 09:18:58 00/ 19:18:58 21:37:32 7

A3H 305 ESP6678 CABALLERO'S Jose Vicente Caballero DELHER 29 RCN Gandía 713,8 06/04/12 12:03:54 00/ 22:03:54 22:51:59 8

A3 306 ESP9807 BROMERA A Alexandre Momparler Pechuan JEANNEAU SUNFAST 37 RCN Valencia 670,4 06/04/12 11:04:09 00/ 21:04:09 23:16:52 9

A3 283 ESP9819 NANNAI Emiliano Santamaria Cores SUN ODYSSEY 39 I Marina de Denia 635,5 06/04/12 10:19:14 00/ 20:19:14 23:40:00 10

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

A3 283 ESP9819 NANNAI Emiliano Santamaria Cores SUN ODYSSEY 39 I Marina de Denia 635,5 06/04/12 10:19:14 00/ 20:19:14 23:40:00 10

A3 251 ESP6740 APROACHE Javier Torroja Fungairiño FIRST 36,7 Marina de Denia 652,6 06/04/12 11:50:00 00/ 21:50:00 24:37:26 11

A3 214 RUS649 BE GOOD Manuel Bueno A 38 RCN Valencia 566,2 DNF DNF 12

A3 267 ESP9648 BERNAT Francisco Garcia Sigüenza DUFOUR 36 Classic CL DK RC de Regatas de Alicante 664,2 DNF DNF 12

A3 296 ESP9878 IGALUK Jose Ignacio Parra Garcia BENETEAU 36,7 CN San Pedro del Pinatar 733,4 DNF DNF 12

A3 209 ESP STERN Paco Costa BENETEAU RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 12

A3 225 ESP8129 CHRONO Jochen Werner FIRST 34,7 Independiente NO SALIO NO SALIO 12

A3 295 ESP6485 SPACE IBIZA (ARGENT) Jose Rosello Tur SUN FAST 32 i CN San Antoni NO SALIO NO SALIO 12

A3 298 ESP9228 MAGUI CUATRO Carlos Muñoz Diaz SUN ODYSSEY 39i Independiente NO SALIO NO SALIO 12



07/04/2012                19:03

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

7 GENERAL INDIA1 14

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
I1 229 ESP5277 TOLETUM DOS José Luis Juzgado de la Rosa FIRST 41S 5 RCN Denia 651,8 06/04/12 08:14:18 00/ 18:14:18 21:03:17 1

I1 268 ESP4571 BARAKA MAR Clemente Guijarro Aparicio FIRST 53 F 5 RCN Torrevieja 609,7 06/04/12 07:17:20 00/ 17:17:20 21:28:25 2

I1 282 ESP5663 PEGGY CUATRO Vicente Castañer Martorell CENTURION 61 RC de Regatas de Alicante 568,1 06/04/12 05:59:42 00/ 15:59:42 21:31:54 3

I1 237 ESP9797 DA CAPO Vicente Escobar SUN ODYSSEY 51 RCN Valencia 629,1 06/04/12 08:19:35 00/ 18:19:35 21:52:50 4

I1 230 ESP7110 LA ESTRELLA AZUL Trevor Simms FIRST 40.7 RCN Valencia 624,8 06/04/12 08:27:21 00/ 18:27:21 22:08:59 5

I1 255 ESP5601 ALBATROS DOSMIL Ricardo Serrano Lopez SUN ODYSSEY 42,2 RCN Valencia 659,0 06/04/12 09:42:25 00/ 19:42:25 22:17:22 6

I1G 284 ESP6728 ILUSION 2º David Ortiz de Loza SUN ODYSSEY 51 RCN Valencia 618,6 06/04/12 08:33:53 00/ 18:33:53 22:27:37 7

I1 244 ESP6562 MAJARA Fernando Rasche Aparicio NORTH WIND 55 RCN Calpe 628,3 06/04/12 09:54:11 00/ 19:54:11 23:29:00 8

I1 269 ESP8582 ATLANTIS CINCO Alfredo Feliu Sagala FEELING 486 RCN Denia 626,7 06/04/12 10:13:41 00/ 20:13:41 23:51:37 9

I1 203 ESP8946 ALDABRA TRES Santiago Gordillo Llovet SUN ODYSSEY 45.1 Independiente 636,8 06/04/12 12:08:24 00/ 22:08:24 25:26:38 10

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

I1 203 ESP8946 ALDABRA TRES Santiago Gordillo Llovet SUN ODYSSEY 45.1 Independiente 636,8 06/04/12 12:08:24 00/ 22:08:24 25:26:38 10

I1 270 ESP5445 GRUPO DOMINGUIS Carlos Rosell Tornel FIRST 40,7 CR Pobla Marina 625,7 DNF DNF 11

I1 207 ESP9850 AL AKILA Antonio Casado OCEANIS 440 CN Aguilas NO SALIO NO SALIO 11

I1G 221 ESP4990 GRANELL Agustin Granell Herrero FIRST 40,7 REG RCN Valencia NO SALIO NO SALIO 11

I1 222 ESP3011 MAGNA PITYUSA Javier Mari Canals ONE TONE BRUYCE FARR CN Santa Eulalia NO SALIO NO SALIO 11



07/04/2012                19:05

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

8 GENERAL INDIA2 12

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
I2 290 ESP8508 POSIDONIA UNO Ramon Balanzat Escandell FORTUNA 9 CN Ibiza 727,1 06/04/12 08:29:54 00/ 18:29:54 18:52:03 1

I2 224 ESP7376 CAFÉ DEL MAR Juan Carlos Sanchis J 92 S CN Sant Antoni 674,5 06/04/12 06:59:48 00/ 16:59:48 19:04:31 2

I2 250 ESP6280 ASCALO Rafael Garcia Bartual X 302 CN Jávea 710,0 06/04/12 09:30:22 00/ 19:30:22 20:25:52 3

I2 272 GER4002 INSCHALLAH Benjamin Stoleck DEHLER 39 CWS CN Sant Antoni 675,0 06/04/12 08:26:07 00/ 18:26:07 20:29:52 4

I2 246 ESP6961 CORREDOR VIII Pablo Vaquero Alonso GIBSEA 37 Guardamar del Segura 710,5 06/04/12 10:08:09 00/ 20:08:09 21:02:40 5

I2 211 ESP2603 BRUIX Antonio Vicens Burguera FURIA 32 RCN Palma 726,1 06/04/12 12:09:18 00/ 22:09:18 22:33:24 6

I2H 278 ESP8931 ALCOR TRES Juan Pablo Barro Ordovás RO 340 RCN Denia 687,6 06/04/12 11:32:12 00/ 21:32:12 23:11:23 7

I2 254 ESP8960 INQUIETO Vicente Lopez Serra OCEANIS 351 CN Ibiza 694,6 DNF DNF 8

I2 258 ESP5765 BARAKA Jorge Vilaclara Kurth BAVARIA 350 CN Jávea 679,4 DNF DNF 8

I2 204 ESP6123 CHEVROLET J 105 Marina de Denia NO SALIO NO SALIO 8

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

I2 204 ESP6123 CHEVROLET J 105 Marina de Denia NO SALIO NO SALIO 8

I2 236 ESP9812 PEQUOD II Miguel Santos de Quevedo Palacios DHELER 36 CWS Puerto Sherry NO SALIO NO SALIO 8

I2G 301 ARG4266 AUDAZ GERMAN FRERS 42 Match Club de Mar NO SALIO NO SALIO 8



07/04/2012                19:01

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

5 GENERAL BRAVO 10

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
B 310 FRA3852 ARKITEKTONIKA Javier Perez Almazan Reverte FIRST 34,5 Marina de Valencia SC 708,4 06/04/12 08:27:31 00/ 18:27:31 19:26:08 1

B 202 ESP4760 ARUBA Javier Blasco Felipe FURIA 32 J RCN Palma 725,0 06/04/12 09:59:18 00/ 19:59:18 20:25:33 2

B 277 ESP475R ADELAIDE Jose Boned Cardona X 3/4 T CN Ibiza 654,9 06/04/12 07:46:00 00/ 17:46:00 20:28:57 3

B 253 ESP2825 PORT MAGNUS Jose Antonio Serrano Ramiro FURIA 332 CN Sant Antoni 711,0 06/04/12 09:37:15 00/ 19:37:15 20:30:48 4

B 285 ESP7506 SELENE III Antonio Almeria Valdeon BALTIC 42 DP RCN Denia 644,9 06/04/12 08:03:59 00/ 18:03:59 21:06:26 5

B 262 IRL1387 PHOEBE Peter Hall BAVARIA 30 NYC 742,1 06/04/12 12:37:40 00/ 22:37:40 22:30:34 6

B 234 ESP6863 SOLITARIO PRIMERO Vicente Vilanova Martinez SWEDEN YACHTS 38 RCN Denia 629,9 06/04/12 09:43:05 00/ 19:43:05 23:14:47 7

B 216 ESP4720 L' AMIC Vicente Pineda Costa C&C 37 RCN Denia 667,0 DNF DNF 8

B 231 ESP9815 CORONE Jose Felipe Vidal CARTER 42 Independiente DNF DNF 8

BH 241 ESP9765 MARADENTRO Antonio Castán Ruipérez NORTH WIND 47 RDN Puerto de Sta. María NO SALIO NO SALIO 8

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany

BH 241 ESP9765 MARADENTRO Antonio Castán Ruipérez NORTH WIND 47 RDN Puerto de Sta. María NO SALIO NO SALIO 8



07/04/2012                19:02

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

6 GENERAL CHARLI 5

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
C 210 ESP6192 SWANY Gonzalo Infante SWAN 44 RC de Regatas de Alicante 650,6 06/04/12 08:02:52 00/ 18:02:52 20:54:12 1

CG 227 ESP8578 COLOMBA IV Francisco Vañó Samper WESTERLY 35 CN San Pedro del Pinatar 745,6 06/04/12 11:32:41 00/ 21:32:41 21:18:46 2

C 242 ESP6258 MUNGA Antoni Oliver Reus TRINTELLA III A Independiente 786,5 06/04/12 13:34:42 00/ 23:34:42 22:01:01 3

CG 206 GER3641 FORTUNA III Joan Carles Cirer Costa SCAMPI 30 CN Ibiza 749,3 DNF DNF 4

CG 311 GBR005 JET Simon Coull AMBOSI 50 CN Guardamar NO SALIO NO SALIO 4

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany



07/04/2012                19:06

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

9 GENERAL ECO 4

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
E 201 ESP9518 2 MUCH Jose Fabre X-YATCHS Performance 65 CN Palma Nova 513,5 06/04/12 03:58:57 00/ 13:58:57 21:17:37 1

E 289 ESP9933 PLIS PLAY Vicente Garcia Torres SWAN 80 RC de Regatas de Alicante 488,1 06/04/12 03:10:15 00/ 13:10:15 21:18:27 2

E 300 ESP7007 TORO LOCO Martin Bermudez de la Puente FARR 54 RC de Regatas de Alicante 497,1 06/04/12 03:47:51 00/ 13:47:51 21:38:30 3

E 292 ESP9706 BUEN VINO TINTO Antonio Arenas Rodrigañez VALLICELLI 65 RCN Valencia 544,0 06/04/12 06:25:59 00/ 16:25:59 22:45:11 4

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany



07/04/2012               19:08

Millas 117,0
Fecha 05/04/2012

Salida 05/04/12  14:00:00

N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM Llegada. % T. real T.comp. Cl.
D 303

ESP5
159 AZUL Francisco Sanchez LAGOON 410 S2 Independiente 647,0 06/04/12 08:49:50 00/ 18:49:50 21:48:11 1

D 286 ESP VICTORIA QUINCE Jose Antonio Ordoñez LAGOON 420 El Portet de Denia 641,0 06/04/12 12:50:15 00/ 22:50:15 26:00:18 2

D 223 ESP SALINAS Alberto Aracil Kessler LAGOON 38 C Independiente NO SALIO NO SALIO 3

Cod.Num

Barcelona - St. Antoni Portmany



07/04/2012                19:10

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida 05/04/12  14:00:00

1 GENERAL GOLF 8

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
A1G 261 ESP7626 ALVEDRO II Pedro Servet Gonzalez BAVARIA 46 Cruisser CN Jávea 627,7 06/04/12 07:05:44 00/ 17:05:44 20:41:43 1

CG 227 ESP8578 COLOMBA IV Francisco Vañó Samper WESTERLY 35 CN San Pedro del Pinatar 751,1 06/04/12 11:32:41 00/ 21:32:41 21:08:02 2

I1G 284 ESP6728 ILUSION 2º David Ortiz de Loza SUN ODYSSEY 51 RCN Valencia 618,6 06/04/12 08:33:53 00/ 18:33:53 22:27:37 3

CG 206 GER3641 FORTUNA III Joan Carles Cirer Costa SCAMPI 30 CN Ibiza 749,3 DNF 4

I1G 221 ESP4990 GRANELL Agustin Granell Herrero FIRST 40,7 REG RCN Valencia NO SALIO 4

I2G 301 ARG4266 AUDAZ GERMAN FRERS 42 Match Club de Mar NO SALIO 4

A1G 308 ESP7001 ALAZAN Ramon Pascual DUFOUR 44' QB RCN Castellón NO SALIO 4

CG 311 GBR005 JET Simon Coull AMBOSI 50 CN Guardamar NO SALIO 4

Denia - St. Antoni Portmany



07/04/2012                19:07

Millas 117,0

Fecha 05/04/2012

Participantes Salida

11 GENERAL HOTEL 5

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp. Clas
A2H 260 ESP7469 FINAL DE OBRA Renaud Bossert DUFOUR 40 CN Ibiza 636,2 06/04/12 07:42:39 00/ 17:42:39 21:02:04 1

A3H 305 ESP6678 CABALLERO'S Jose Vicente Caballero DELHER 29 RCN Gandía 713,8 06/04/12 12:03:54 00/ 22:03:54 22:51:59 2

I2H 278 ESP8931 ALCOR TRES Juan Pablo Barro Ordovás RO 340 RCN Denia 687,6 06/04/12 11:32:12 00/ 21:32:12 23:11:23 3

A1H 280 ESP8277 KELIAN V Antonio Puig Amoros OCEANIS 46 DK RCN Denia 623,6 DNF DNF 4

BH 241 ESP9765 MARADENTRO Antonio Castán Ruipérez NORTH WIND 47 RDN Puerto de Sta. María NO SALIO NO SALIO 4

05/04/12  14:00:00

Denia - St. Antoni Portmany



07/04/2012              19:09

Millas 117,0
Fecha 05/04/2012

Salida 05/04/12  14:00:00

N. Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM Llegada % Cl.

J 252 ESP ATHENEA Vicente Sabater Martinez BENETEAU 50,4 CN Cullera
06/04/12 09:34:09 1

J 220 ESP9511 AROA SEIS Joseba Colina Huerta DUFOUR 405 Independiente
06/04/12 09:55:42 2

J 215 ESP6098 KENYA Juan Carlos Feliu Sagala DUFOUR 35 Independiente NO SALIO 3

Cod.Num

SIN RATING
Denia - St. Antoni Portmany


